様式第７号（第11条関係）

岸和田市市民活動初動支援補助金交付申請書

年　　月　　日

岸和田市長　様

申請者　団体の所在地
　　　　団体の名称
　　　　団体の代表者　　　　　　　　　　　　　印

岸和田市市民活動初動支援補助金の交付を受けたいので、岸和田市補助金等交付規則第５条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	(１)事業の名称

	(２)事業の目的及び内容

	(３)経費の配分及び使用方法

	(４)事業完了予定日

	(５)交付申請する補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(６)補助事業の遂行に関する計画

添付書類
〇事業費のうち補助金によって賄われる部分以外の部分の負担者、負担額及び負担方法
[bookmark: _GoBack]〇補助事業の効果に関する書類

様式第

７

号（第

1

1

条関係）

岸和田市

市民活動

初動支援

補助

金交付申請書

年

月

日

岸和田市長

様

岸和田市

市民活動

初動支援

補助

金

の交付を受けたいので、岸和田市補助金等

交付規則第５条

第

1

項

の規定により、

関係書類を添えて

申請します。

(

１

)

事業の名称

(

２

)

事業の目的及び内容

(

３

)

経費の配分及び使用方法

(

４

)

事業完了予定日

(

５

)

交付申請する

補助

金の額

円

(

６

)

補助事業の遂行に関する計画

添付書類

〇事業費のうち補助金によって賄われる部分以外の部分の負担者、負担額及び負担方法

〇補助事業の効果に関する書類

申請者

団体の所在地

団体の名

称

団体の代表者

印

様式第 ７ 号（第 1 1 条関係）     岸和田市 市民活動 初動支援 補助 金交付申請書     年    月    日       岸和田市長   様                       岸和田市 市民活動 初動支援 補助 金 の交付を受けたいので、岸和田市補助金等 交付規則第５条 第 1 項 の規定により、 関係書類を添えて 申請します。

( １ ) 事業の名称

( ２ ) 事業の目的及び内容

( ３ ) 経費の配分及び使用方法

( ４ ) 事業完了予定日

( ５ ) 交付申請する 補助 金の額                          円

( ６ ) 補助事業の遂行に関する計画

  添付書類   〇事業費のうち補助金によって賄われる部分以外の部分の負担者、負担額及び負担方法   〇補助事業の効果に関する書類

申請者   団体の所在地                        団体の名 称                        団体の代表者               印